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OSMO ÕLIPEITS 

Kirjeldus 

Läbipaistva või intensiivse tooni andmiseks puitpõrandatele ja mööblile. Õlipeitsi eriline 
kombinatsioon võimaldab pindasid viimistleda ilma, et ülekatted jäävad näha. Kerge 
läbipaistev 

toon on võimalik saavutada, kandes õlipeitsi pinnale roostevaba metallist õlilabidaga. 
Seejärel poleerida pind, kasutades valget poleervilti. Viimistletud pind jääb kergelt hajutatud 
ja mikropoorne. Osmo õlipeitsiga viimistletud pinnad tuleb üle katta nt. Osmo Polyx® 
Original õlivahaga. 

Sobib kasutamiseks 

Osmo Õlipeitsi on sobilik kasutada kõikidel puitpindadel 
sisetingimustes, eriti puitpõrandatel, nt. parkett, OSB ja kork, samuti 

treppidel ja mööblil. 

Koostisained 

Baas: naturaalsed taimeõlid (päevalilleõli, sojaoa-, linaseemneja 

takjaõli), parafiinid, raudoksiid ja orgaanilised pigmendid Titaan-

dioksiid (valge pigment) Lisaained: sikatiiv (kuivatusaine), vett-tõrjuvad 
abiained Lahustid: lõhnatu white spirit (benseenivaba) Toode vastab EL määruse 
(2004/42/EU) kohaselt max. VOC sisaldus 500gr/l (Cat A/i (2010)) 

Katvus  

1 L – 24 – 48 m2 üks kiht Toote kulu sõltub oluliselt puidu liigist. Kogu informatsioon on 

antud sileda ja hööveldatud/lihvitud pindade jaoks. Sõltuvalt puidu liigist ja selle looduslikest 

omadustest võivad lõpptulemused erineda. 

Märkus 

Troopilistele, tihedatele ja õlirikastele puiduliikidele (Wenge, Merbau, Meranti jne) 

soovitame viimistlusena kasutada Osmo Polyx- Oil 2K (6125) või Osmo õlivaha väärispuidule 
(1101). 

Värvitoon 3501 Valge: intensiivse valge viimistluse puhul võib aja jooksul toimuda kerge 

loomulik kolletumine. Ka on valge viimistlus vastuvõtlikum mustusele ja plekkidele. Peale 

kuivamist katta pinnad pigmenteerutud Osmo Polyx® Toonitud õlivahaga 3040 või 3240 
(läbipaistev valge). Värvitoon 3519 Natural: soovitame pinnale kanda õhuke kiht, kasutades 

Osmo mikrokiust rulli. Peale kuivamist katta pind Osmo Polyx® Original värvitu õlivahaga. 
Puidupind jääb loomulik, ilma püsiva „märg“ efektita. Tumedatel/punastel puiduliikidel võib 
pind jääda kergelt piimjas. 
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Värvitoonid 
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